平成 30年２月１日

各 位

株式取得に伴う大量保有報告書提出に関するお知らせ

当社は、株式会社安江工務店（証券コード：1439）の株式を発行済株式総数の 5.41％（70,600株）

を取得し、本日付で近畿財務局長宛に大量保有報告書を提出しましたので、お知らせいたします。

取得目的：純投資

＜本件に関する問合わせ先＞

経営企画本部 広報・IR部

03-5220-7230

以上

会 社 名 株 式 会 社 ハ ウ ス ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役 CFO  浅田  浩

 （TEL.03-5220-7230）